nAllb rio^UAllb H £E EpATHWMb; WT PaMC KllC^b WCTO b H £E EpATH(w)lUb; WT ÖCKOnbAA Xpß(ßA I-

THIlb EaEHEKOEhIiE H Cb EpATH(w)Mb; WT ÖCOfC EOtEOAA EoHKO H £E EpATHWIUb, EpAIIOLUb Menpb-

NhIiE H Cb EpATHWMb; WT CoAH /KOriAIIE (sic) EXaOWE H £E EpATHWEIE, HCAEIIHKE XAAnb H £

EpATHWMb; WT Tp'bEÖTIlilb fKXriAIIE HeA^HB ll £ BpATHWyb. A TOTilX e npHCTAEE WT AEOpA

EaBKE LJJHTbKÖEHlib, EOfEOAA E0C1IECKH, A ApXrH EHTAIIb Tu^OpAAHhb. A KTO
(

\OLJJe CHC nOTEOpHTH

H riOpdiH EC£E lieETpC-, AA C npOKACTb WTU.Cyb H c(H)llöyb H CECTHLIb A(X)
/
\OLIb H .A. CbA(llbtiC)-

AHCTM H -El- An(X)c(Tö)AOyA H EC'byH ß(o)rX XrOAHEblLIHy H X CH E’bKb II X npHAXyiH. A CHH)

KlIHrX I1HCA ripilEOe, AHTKE ECAHKOCAAEbllOrA r(öCno)A(H)llA E All A CT'bnAIIA IIA UHAIpIE.

Das Original ist auf einem 28 cm langen, 26’5—28 cm breiten Pergamente, welches am unteren

Rande 4 cm umgebogen ist. Das Wachssiegel hängt an einer Schnur. Könnend, Archiv der Fürsten

Batthyany.

Alte lateinische Version derselben Urkunde.

In nomine patris et iilii et spiritus sancti. Invoco s. Gregorium. Ego comes Ste-

phanus banus, filius domini bani similiter Stephani, necnon frater mcus comes Ladislaus

ex gratia dei domini universis terris Boznensi, Zoli, Uzori, necnon confinibus infe-

riorum terrarum, neve terre Hwmonensi. Obtinuit gratiam apud nos comes Wlkozlaw

natus comitis Henvatkin yocati de Castro Klwch, in co, quia idem amisit dominium

Croatorum, ideo dignus est mercede. Quare notum facimus, quod nos comiti Wlkozlaw

prefato pro nonnullis servitiis per ipsum nobis exhibitis et impensis eidem duas pro-

vincias Banycze neve Werbana vocatas in eisdemque duo castra constructa, Klwch et

Ivottor vocata, dedimus donavimus sibi suisque heredibus et posteritatibus universis,

usque unicus ex nostris in Bozna perseveraverit, et hoc a meta ad metam tali condi-

tione, quod, donec idem comes Wlkozlaw perseveratur in nota fidelitatis, si autem idem

comes Wlkozlaw careret prole, extunc cui vult dare donare, plenam habeat potestatis

facultatem. De quo servitia exhibant cum annis domino bano. Etiam neque proventus

neque descensus in eisdem provineiis exigere valeamus, excepto si descensus posset

fieri ex amicitia sue bone voluntatis. Insuper officiales nostri in antelatis provineiis

nullam habeant potestatis facultatem. Ideo illas antelatas provincias sepefato comiti dona-

vimus pro fidelitate per ipsum nobis impensa. Ille autem provincie fuerunt infidelium,

qui contra nos insurrexerant unacum Croatis. Huic autem donationi nostre fuerint ob-